Valoració de la proposició presentada relativa a la contractació, per procediment obert, de 
l’expedient de contractació del servei d’implementació del procediment massiu bancari per a BASE-
Gestió d’Ingressos 

1. L’import de licitació del contracte esmentat, és de cent disset mil cent seixanta-dos euros amb set 
cèntims [117.162,07], IVA inclòs, d’acord amb el desglossament següent: noranta-sis mil vuit-cents vint-i-
vuit euros amb setze cèntims [96.828,16] de pressupost base, i vint-i-un mil set-cents seixanta-set euros 
amb cinquanta-set cèntims [21.767,57], en concepte d’IVA. 

2. Els criteris de valoració establerts al Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP) són: 

Criteris de fórmula: